Memorando Nº 70/2018 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 24 de setembro de 2018.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Convocação e Pauta da 4ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 02/10/2018

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos a convocação e pauta da Reunião do Colégio

de Dirigentes, a ser realizada no dia 02 de outubro de 2018, às 10h, na sala 203 da Reitoria do

IFRS.

2. A pauta ficou assim constituída:

a) Orçamento de investimento 2018/2019;

b) Arquitetos e engenheiros do IFRS;

c) Workshop sobre internacionalização do currículo;

d) Plano Estratégico de Permanência e Êxito;

e) Informes gerais, das Pró-reitorias e da DGP.

Atenciosamente,

Tatiana Weber

Reitora substituta do IFRS